Tendo em vista a avaliação do imóvel locado, elaborado pelo LOCATÁRIO em 
consideração às características do bem, e os valores praticados no mercado 
imobiliário da região, as partes fixam o aluguel mensal em R$ 1.900,00 (Hum mil e 
novecentos reais), perfazendo um total (doze meses) de R$ 22.800,00 (vinte e dois 
mil e oitocentos reais), a ser adimplido até o 10º (décimo) dia útil de cada mês. 

CLÁUSULA QUINTA – DOS RECURSOS FINANCEIROS 

5.  As despesas decorrentes deste contrato serão custeadas através das seguintes 
rubricas orçamentárias: 

03 - Fundo Municipal De Saúde - FMS